suceessoribus  prfflcipitneeastrumWincenburgense  alie- 
nent.Goslaiiensesquipraeposituramquamdam  invaserant 

impune  dimitti  vetat  C.  praeposiluiii  el  R.  canonicuin 
commendat.  l,,ls2 

LX.  -   Ad  Gregorium  Bergomcnsem  episcopum.  1082 

LXI.  —  Ad  1*.  priorem  cl  1'ratresS.  Frigdiani  Lucensis. 
1083 

LXIL  —    Ad  abbatem  ct  fratres  S.  Georgii   Lucensis. 
1083 

LXIII.  —  Privilegium  pro  ecclesia  S.  Joannis  Ratten- 
bornensi.  1084 

LXIV.  —  Ad  Petrum  Regensem  ct  Bertrandum  Foro- 

julicnsem  episcopos.  l°8j 

LXV.  —  Apud  Henricum  Moraviensem  episcopum  in- 

tercedit  pro  fratribus,  qui  e  monasterio  in  monte  Stra- 
bow  sine  licentia  discesserunt.  1085 

LXVI.  —  Privilcgium  pro  monasterio  S.  Marioe  in  Re- 
gula. 

108c 

LXVII.  —  Monasterii  S.  Petri  Gandensis  sive  Blandi- 

niensisprotectionemsuscipit,  bonaque  acprivilegia  con- 
firmat  1087 

LXVIH.  —  Privilegium  pro  parthenone  Farensi.     1089 

LXIX.—  Privilegium  pro  monasterio  S.  Lambcrti  Su- 
benensis.  iuyi 

LXX  —  Privilegium  pro  monasterioS.  Michaelis  Ber- 

gensi.  .   ..  1"az 
LXXI.  —  Gonfirmatii)  bonorum  omniumet  pnvilegio- 

rum  a  summis  Romanispontificibus  Trenorcicnsi  raona- 
sterio  concessorum.  1093 

LXXIL—  Ad  Lngolismensem  et  Lemovicensera  epi- 

SCOp0s.  _  ut  controversiam  de  Koca  Bovis-curtis  inter 
Cluniacenses  et  clcricos  finecanonico  terminent.     1095 

LXXHL—  Bulladecontirmatione  bonorum  monasterii 

Grisenonis.  lp(J" 
LXXIV.  —  Bullain  gratiam  raonasteni  Sancti  Martim. 1097 

LXXV.  —  Privilegiumpro  monasterio  S.Zenonis  Rei- 
chenhallensi.  .  10" 

LXXVI  —  Sancti  Alexandri  Bergomatis  sigmncatde- 

fmitivam  sententiam  abeo  latam  super  pluribus  contro- 
versiarura  capitulis.  .    1100 

LXXVIl.  —  PrivilegiumpromonasterioCasoe  Dei.  1102 
LXXVIII.   —  Privilegiumpromonasterio  Nantuacensi. 

1103 

LXXIX.  —  Privilegium  pro  monasterio    Mortuimaris. 1104 

LXXX.  — PrivilcgiumpromonasterioCluniacensi.  1105 
LXXXI.  —  Ad  II.  priorem  et  fratres  S.  Marcelli  de 

Salsets.  —  Confirmat  eis  donum  ecclesiffl  de  Savatia  fa- 

ctum  ab  Eustacliio  Valcntinensi  episcopo.antequara  in- 
obediens  esset  Romanoe  Ecclesice.  1106 

LXXXII.  —  Odoniprioriet  fratribus  S.  Martini  de  Cam- 

pis  concedit,  ut,  decedentibus  canonicis  B.  Gervasii  de 
Encra,  ibi  monaclii  substituantur.  1107 

LXXXIll.  —  1'rivilegium  pro  ecclesia  S.  Martini  Bu- 

ronensi.  ""." 
LXXXIV.    —  Bulla  pro  sancto    Evurtio  Aurelianrnsi. 1109 

LXXXV.  —  Privilegium  pro  ecclesiaS.Maria>Parmcnsi 

LXXXVI.  —  Privilegium  pro  ccclcsia  S.  Andreffi  Bof- 
fensi.  ,     .   1113 
LXXXVII .  —  Institutionem  canonicorum  rcgulanum  in 

ecclcsia  Tarenlasicnsi  laudat.  1 1 13 

LXXXVlll.  —  Confirmatjuraetpossessionescanonico- 
rum   regularium  ecclesiue  S.    Petri   Tarentasiensis,   et 

statuitutibi  semperordo  regul.  sccundum  S.  Augustini 

Regnl.  observetur.  '  ■ '  + 
LXXXIX.  —  Universos  Dci  fidclcs  perGalliam  consti- 

tutos  ad  suscipiendum  bcllum  sacrum  hortatur.  1115 

XC.  —   Privilegium  pro  cuenobio    SS.  Petri  et  Pauli 
Westmonasterii.  "3 

xci.  —  Ad  capellanos ecclesise  Placentinee.  111/ 

XCII.  —  Ad  abbatem  Sugerium.   —  Ul  monasterium 

B.   Mc  lardi  a  comiteSucssioncnsi  prfflgravatumadjuvet 

apud  regem.  1118 

XClll.  —  Ad  EgelbertumepiseopumetcaoomcosBam- 

bergensisecclesiffl  —  De  Henrici  imperatoris  sahctitate, 
miracnlis  et  eanonizalione.  ,  ^US 

XCIV.  —  AiiPotrum  Bituricensem  archiepiscopum.  — 

Deprimatu  in  provinciasBituriccnscm  ct  Burdigalensem 

XCV.  —  Bullapro  confirmationebonorum  etimmuni- 

tatum  Tangerlo».  ,         „,  M-° 
XCVI    —  Ad  clerum    ct    populum    Tornacenscm.  — 

Episcopum  postliminio  Ecclcsiaj  Tornacensi  restitutun
i 

a  sc  consecratum  mittit.  1J-5 

XCVII.  —  Ad  Ludovicum  VII,  regem  Francorum.  - 
Consecratam  a.  se  episcopum  Tornacensem  Anselmun 
commendat.  112 

XCVIII.  —  Ad  Alvisum  Atrebatensem  et  Milpnej)  Mo 
rinensem  episcopos.  —  Ut  Anselmum  a  Be  consecratuo 
Tornacensem  episcopum  a  regc  Francorum  et  a  comit 
Plandrensi  recipiendum  curent.  ll^ 

XCIX.  —  Ad  Bernardum  Claraevallensem  abbatem.- 
Sigmticat  se  ad  ejus  instantiam  consecrasse  Anselmun 
in  episcopum  Tornacensem,  raandatque  ut  pro  pace  ip 
sius  Uiborare  studcat.  112 

XCIX  bis.  —  Privilegiumpro  monasterio  S.  Petri  Sa 
lisburgensis.  112 

C.  — Privilegium  pro  rnonasterio  S.  Nicasii  Remensis 

Ui 
CI.  —  Ad  Samsonem  Rcmensem  archiepiscopum.  — 

Objurgatquod  Francorum  regcui,  contrajus  archiepisc 
Biluricensis,  in  Bituricensi  civitate  coronare  prsesumpse 
rit,  ipsique  propterea  usum  pallii  interdi-it.  112 

CII.  —  Consulibus  Laudensibus  scribit  «  manifestun 
esse,  quia  scriptum,  quod  Laudensis  episcopus  sub  no 
mine  Robaldi  B.  M.  Mediolanensis  archiepiscopi,  d> 
causa  quffl  inter  ipsum  et  fratres  de  Correto  agatur,  ii 
prredecessoris  sui  Lucii  praesentia  protulerit,  ab  eoden